
A ZM_04 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD  

NÁVRH NA USNESENÍ  
Datum projednání v PV 05.09.2016 Zpracoval Bc. Lenka Švecová, DiS. 

Datum projednání v RM 12.09.2016   

Datum projednání v ZM 19.09.2016 

odbor 
finanční 

Předkládá Mgr. Ivan Adamec 

Název materiálu Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Mateřské centrum 
KAROlínka z.s. (změna účelu) 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
d o p o r u č u j e  
01.01  
zastupitelstvu města schválit změnu účelu, na který byla poskytnuta dotace 
pro Mateřské centrum KAROlínka z. s., IČ 69863938, Školní 13, Trutnov,  a 
to náklady spojené s provozem (úhrada nájemného, vodného a stočného, tepla 
a elektrické energie) mateřského centra KAROlínka v roce 2016 a výměnou 
podlahové krytiny ve dvou místnostech v mateřském centru. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova  
s c h v a l u j e  
01.01  
změnu účelu, na který byla poskytnuta dotace pro Mateřské centrum 
KAROlínka z. s., IČ 69863938, Školní 13, Trutnov,  a to náklady spojené 
s provozem (úhrada nájemného, vodného a stočného, tepla a elektrické 
energie) mateřského centra KAROlínka v roce 2016 a výměnou 
podlahové krytiny ve dvou místnostech v mateřském centru. 

Důvodová zpráva:  
Mateřské centrum KAROlínka z.s. je příjemcem dotace v roce 2016 ve výši 200.000,00 Kč schválené 
Zastupitelstvem města na jeho zasedání dne 07.03.2016 usnesením č. ZM_2016-36/1. Dotace byla poskytnuta 
na účel  určený žadatelem v žádosti ze dne 25.11.2015, tj. na náklady spojené s provozem (úhrada nájemného, 
vodného a stočného, tepla a elektrické energie) mateřského centra KAROlínka v roce 2016.  
 
Příjemce dotace požádal ve své žádosti ze dne 14.06.2016 o změnu účelu použití dotace.  
 
Příjemce uvádí, že za rok 2016 bude z poskytnuté dotace uhrazen nájem ve výši 107.463,00 Kč, dále náklady 
na el. energii (které příjemce platí zálohově) v celkové výši 21.960,00 Kč a náklady na spotřebu vody a tepla, 
které jsou účtovány pronajímatelem ke konci kalendářního roku a předpokládá se, že se bude jednat o částku 
cca 45.000,00 Kč (ve srovnání s rokem 2015).  
 
V případě zbylých finančních prostředků, tj. cca 25.000,00 Kč, by příjemce využil tyto prostředky na výměnu 
podlahové krytiny ve dvou místnostech v mateřském centru o rozměru celkem 35 m2. 

 
 Přílohy: 
 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 3/16 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem – ORJ 41.  

Kontrola materiálu právníkem před RM Mgr. Ratajík 

Datum: 13.09.2016 Podpis vedoucího odboru 

 
 
 



A ZM_04 
DODATEK č. 1 

k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace 

č. 3/16 
 

Účastníci, kterými jsou 
Město Trutnov, IČ 00278360, Slovanské náměstí 165, Trutnov,  
číslo b.ú.: 124601/0100, 
zastoupené starostou panem Mgr. Ivanem Adamcem, na straně jedné jako poskytovatel 
 
a 

 
Mateřské centrum KAROlínka z. s., IČ 69863938, Školní 13, Trutnov,  
Číslo b.ú.: 170338485/0300, 
zastoupené jednatelkou paní Ing. Hanou Cinkovou, na straně druhé jako příjemce, 
 
 
uzavírají podle zákonů č. 128/2000 Sb. a č. 250/2000 Sb. ve zněních pozdějších předpisů (podpůrně též 
podle Občanského zákoníku) dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/16 (dále jen 
Smlouva) takto: 
  

 
1. 

a) Tento dodatek mění bod 1. písm. c) Smlouvy a to účel, na který je poskytována dotace dle Smlouvy.  
 
b) Dotace je poskytována na účel určený žadatelem v žádosti ze dne 25.11.2015 a 14.06.2016, tj. na 
náklady spojené s provozem (úhrada nájemného, vodného a stočného, tepla a elektrické energie) 
mateřského centra KAROlínka v roce 2016 a výměnou podlahové krytiny ve dvou místnostech 
v mateřském centru. 
 

 
c) Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Trutnova na svém zasedání dne ……. svým 
usnesením č. ZM_2016-…/… 
 
 

2. 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 
3. 

 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou stranu. 
 

 
 
 
V Trutnově dne 
 
 
          
 
 
......................................................                                                             .....................................................  
             poskytovatel                                                                                                      příjemce 

 
 
 


